
ZARZĄDZENIE NR 1532/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 września 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody Wspólnocie Mieszkaniowej Budynku os. Na Stoku 13 na 
zajęcie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków pod warstwę 
dociepleniową budynku.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt.3, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1593 z późniejszymi zmianami), oraz art.11 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z 
późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę Wspólnocie Mieszkaniowej Budynku os. Na Stoku 13 na zajęcie 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków składającej się z działki nr 
303 o pow. 0,2838 ha obr.10 Nowa Huta, objętej KW nr 192900 pod warstwę 
dociepleniową budynku usytuowanego na działce nr 304 obr.10 Nowa Huta.

2. Zobowiązuje się Wspólnotę do zapłaty kwoty w wysokości 4 162,88 złote (słownie: cztery 
tysiące sto sześćdziesiąt dwa złote 88/100) w tym 22% podatku VAT z tytułu 
odszkodowania powstałego na skutek zajęcia nieruchomości, o którym mowa w pkt 1.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




